
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Torneo WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN 1805006F

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 22-04-2018 - 29-04-2018

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - GANCI S. - MASCIA G. - CARAMANICA E. - LAY A.

Partecipanti 20

Sito Internet

Popova Vilena

1Khaliun Batnasan

2
Nakabo Peninah

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Popova Vilena 7.5 RUS 44.5048.5037.5039.001630 1472 1742 9 6 3 0 5 2 3 0 4 4 0 0 0 0 1997

2 6 NC Khaliun Batnasan 7.0 MGL 45.5047.5038.0034.501415 1478 1721 9 6 2 1 5 4 1 0 4 2 1 1 0 0 2001

3 4 NC Nakabo Peninah 6.5 UGA 44.5045.5037.0030.751542 1498 1678 9 6 1 2 4 3 0 1 5 3 1 1 0 0 1990

4 17 NC Hambardzumyan Irina 5.5 47.0051.5039.5029.00 1440 1513 1364 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 1958

5 18 NC Lai Silvia 5.5 ITA 47.0051.0039.5028.25 1802 1446 1331 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 1988

6 2 NC Alipbek Arailym 5.5 KAZ 46.5050.5039.0028.501600 1446 1523 9 5 1 3 5 4 0 1 4 1 1 2 0 0 2005

7 8 NC Badrakova Kseniya 5.5 RUS 39.5040.5032.5021.501411 1423 1517 9 5 1 3 5 3 1 1 4 2 0 2 0 0 2003

8 12 NC Laya M 5.0 IND 44.0047.5036.5023.501210 1524 1584 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 2002

9 3 NC Ndachipiwa Kgomotso 5.0 BOT 41.5045.5034.0021.001590 1364 1443 9 5 0 4 4 4 0 0 5 1 0 4 0 0 1994

10 7 NC Alawadhi Amenah 5.0 KUW 33.0033.0026.0011.001411 1347 1505 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 1980

11 10 NC Manca Maria Chiara 4.5 ITA 37.5037.5031.0012.751332 1443 1497 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 2006

12 5 NC Jaramillo Amparo 4.5 COL 34.5034.5027.009.25 1419 1385 1480 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1957

13 11 NC Cadoni Valentina 4.0 ITA 41.5043.5034.0013.501238 1480 1503 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 2005

14 20 NC Saranchimeg Batsukh 4.0 36.5036.5031.0012.00 1440 1395 1197 9 4 0 5 4 1 0 3 5 3 0 2 0 0 1968

15 9 NC Orru' Giulia 4.0 ITA 33.0033.0027.5010.001334 1430 1475 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 2005

16 13 NC Codispoti Maria Celeste4.0 ITA 28.5028.5021.508.00 1111 1413 1519 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 1 1992

17 19 NC Massidda Silvia 4.0 ITA 25.0025.0020.003.00 1419 1343 1136 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 1 0 2008

18 16 NC Chillura Sofia 2.0 ITA 34.0034.0027.001.00 1356 1345 1014 9 2 0 7 4 1 0 3 5 1 0 4 0 0 2008

19 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1.0 35.5035.5029.000.00 1440 1369 948 9 1 0 8 5 1 0 4 4 0 0 4 0 0 1994

20 15 NC Aprile Elisa 0.0 ITA 32.0033.0027.000.00 1320 1362 613 9 0 0 9 5 0 0 5 4 0 0 4 0 0 2011
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1369 948 1994 F 21513961

7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 1347 1505 1980 M 10301100

2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 1446 1523 2005 M 13724800

15 NC Aprile Elisa ITA SAR CA 1320 1362 613 2011 F 2893679 178582

8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 1423 1517 2003 M 34166081

11 NC Cadoni Valentina ITA SAR CA 1238 1480 1503 2005 F 2836012 154245

16 NC Chillura Sofia ITA SAR CA 1356 1345 1014 2008 F 2844414 167021

13 NC Codispoti Maria CelesteITA CAL CS 1111 1413 1519 1992 F 190193

17 NC Hambardzumyan Irina 1440 1513 1364 1958 M 13316150

5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 1385 1480 1957 M 4404637

6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 1478 1721 2001 M 4906276

18 NC Lai Silvia ITA SAR CA 1802 1446 1331 1988 F 822507 103298

12 NC Laya M IND 1210 1524 1584 2002 M 25719564

10 NC Manca Maria Chiara ITA PUG LE 1332 1443 1497 2006 F 2838740 164303

19 NC Massidda Silvia ITA SAR CA 1419 1343 1136 2008 F 2844481 169645

4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 1498 1678 1990 M 10004556

3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 1364 1443 1994 M 11308001

9 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1334 1430 1475 2005 F 2828931 164309

1 NC Popova Vilena RUS 1630 1472 1742 1997 M 34100447

20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 1395 1197 1968 M 4910486
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 NC Popova Vilena 7.5 RUS | 11 N 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 1 | 17 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 18 B Â½ | 1

6 2 NC Alipbek Arailym 5.5 KAZ | 12 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 17 N 0 | 18 B 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 1

9 3 NC Ndachipiwa Kgomotso 5.0 BOT | 13 N 1 | 10 B 1 | 17 N 0 | 1 N 0 | 9 B 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | 4 N 0 | 20 B 1 | -1

3 4 NC Nakabo Peninah 6.5 UGA | 14 B 1 | 18 N 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | 17 B 0 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 10 N 1 | -1

12 5 NC Jaramillo Amparo 4.5 COL | 15 N 1 | 17 B 0 | 1 B 0 | 10 N Â½ | 12 N 0 | 9 B 1 | 7 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 1

2 6 NC Khaliun Batnasan 7.0 MGL | 16 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 17 N 1 | 8 B 1 | 2 B Â½ | 1

10 7 NC Alawadhi Amenah 5.0 KUW | 17 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 14 N 1 | 12 B 0 | 5 N 1 | 16 B 1 | 19 N 1 | -1

7 8 NC Badrakova Kseniya 5.5 RUS | 18 B 0 | 14 N 1 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 11 B 1 | 1

15 9 NC Orru' Giulia 4.0 ITA | 19 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 8 B 1 | 3 N 0 | 5 N 0 | 14 B 1 | 20 B 0 | 15 N 1 | -1

11 10 NC Manca Maria Chiara 4.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 5 B Â½ | 8 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 13 N 1 | 4 B 0 | 1

13 11 NC Cadoni Valentina 4.0 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 3 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 8 N 0 | -1

8 12 NC Laya M 5.0 IND | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 18 N 0 | 5 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | -1

16 13 NC Codispoti Maria Celeste 4.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 16 B 1 | 7 N 1 | 6 N 0 | 0 0 | 15 B 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 0

19 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1.0 | 4 N 0 | 8 B 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 7 B 0 | 16 N 0 | 9 N 0 | 5 B 0 | 13 B 0 | 1

20 15 NC Aprile Elisa 0.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 20 B 0 | 14 N 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 9 B 0 | 1

18 16 NC Chillura Sofia 2.0 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 13 N 0 | 19 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 10 B 0 | 7 N 0 | 5 N 0 | -1

4 17 NC Hambardzumyan Irina 5.5 | 7 B 1 | 5 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 1 N 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 12 B Â½ | 1

5 18 NC Lai Silvia 5.5 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 1 N Â½ | -1

17 19 NC Massidda Silvia 4.0 ITA | 9 B 0 | 12 N 0 | 14 B 1 | 16 N 1 | 20 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 0

14 20 NC Saranchimeg Batsukh 4.0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 15 N 1 | 11 B 0 | 19 N 1 | 8 B 0 | 18 B 0 | 9 N 1 | 3 N 0 | -1

FSI - WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F) - Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 4 1.00 2.59 -1.59 1347.781505 1980 M 10301100

2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 7 4.50 5.16 -0.66 1446.891523 2005 M 13724800

8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 6 3.50 3.45 0.05 1423.441517 2003 M 34166081

11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 6 1.00 1.07 -0.07 1480.221503 2005 F 2836012 154245

13 NC Codispoti Maria CelesteITA 1111 4 1.00 0.59 0.41 1413.001519 1992 F 190193

5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 5 1.50 2.75 -1.25 1385.891480 1957 M 4404637

6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 6 4.00 2.70 1.3 1478.111721 2001 M 4906276

12 NC Laya M IND 1210 6 3.50 0.97 2.53 1524.671584 2002 M 25719564

10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 5 1.50 1.96 -0.46 1443.441497 2006 F 2838740 164303

4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 6 4.50 3.53 0.97 1498.561678 1990 M 10004556

3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 7 4.00 5.36 -1.36 1364.111443 1994 M 11308001

9 NC Orru' Giulia ITA 1334 5 1.00 1.77 -0.77 1430.781475 2005 F 2828931 164309

1 NC Popova Vilena RUS 1630 7 6.00 5.10 0.9 1472.891742 1997 M 34100447
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 3 1.00 5.30 -4.3 -129 1369.22948 1994 F

15 NC Aprile Elisa ITA 1320 4 0.00 4.00 -4 -120 1362.44613 2011 F 178582

16 NC Chillura Sofia ITA 1356 3 2.00 4.60 -2.6 -78 1345.001014 2008 F 167021

17 NC Hambardzumyan Irina 1440 1 0.00 3.70 1.8 54 1513.221364 1958 M

18 NC Lai Silvia ITA 1802 2 2.00 7.80 -2.3 -69 1446.671331 1988 F 103298

19 NC Massidda Silvia ITA 1419 4 3.00 4.80 -1.8 -54 1343.621136 2008 F 169645

20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 3 2.00 5.10 -1.1 -33 1395.221197 1968 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238   |  1 NC Popova Vilena RUS 1630 0 - 1

2 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600   |  12 NC Laya M IND 1210 1 - 0

3 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111   |  3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 0 - 1

4 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542   |  14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 - 0

5 15 NC Aprile Elisa ITA 1320   |  5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 0 - 1

6 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415   |  16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 - 0

7 17 NC Hambardzumyan Irina 1440   |  7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 1 - 0

8 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411   |  18 NC Lai Silvia ITA 1802 0 - 1

9 19 NC Massidda Silvia ITA 1419   |  9 NC Orru' Giulia ITA 1334 0 - 1

10 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332   |  20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Popova Vilena 1 RUS 1630   |  6 NC Khaliun Batnasan 1 MGL 1415 Â½ - Â½

2 9 NC Orru' Giulia 1 ITA 1334   |  2 NC Alipbek Arailym 1 KAZ 1600 0 - 1

3 3 NC Ndachipiwa Kgomotso 1 BOT 1590   |  10 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1332 1 - 0

4 18 NC Lai Silvia 1 ITA 1802   |  4 NC Nakabo Peninah 1 UGA 1542 0 - 1

5 5 NC Jaramillo Amparo 1 COL 1419   |  17 NC Hambardzumyan Irina 1 1440 0 - 1

6 7 NC Alawadhi Amenah 0 KUW 1411   |  15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320 1 - 0

7 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 0 1440   |  8 NC Badrakova Kseniya 0 RUS 1411 0 - 1

8 16 NC Chillura Sofia 0 ITA 1356   |  11 NC Cadoni Valentina 0 ITA 1238 0 - 1

9 12 NC Laya M 0 IND 1210   |  19 NC Massidda Silvia 0 ITA 1419 1 - 0

10 20 NC Saranchimeg Batsukh 0 1440   |  13 NC Codispoti Maria Celeste0 ITA 1111 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alipbek Arailym 2 KAZ 1600   |  4 NC Nakabo Peninah 2 UGA 1542 1 - 0

2 17 NC Hambardzumyan Irina 2 1440   |  3 NC Ndachipiwa Kgomotso 2 BOT 1590 1 - 0

3 5 NC Jaramillo Amparo 1 COL 1419   |  1 NC Popova Vilena 1.5 RUS 1630 0 - 1

4 6 NC Khaliun Batnasan 1.5 MGL 1415   |  7 NC Alawadhi Amenah 1 KUW 1411 1 - 0

5 8 NC Badrakova Kseniya 1 RUS 1411   |  12 NC Laya M 1 IND 1210 Â½ - Â½

6 11 NC Cadoni Valentina 1 ITA 1238   |  9 NC Orru' Giulia 1 ITA 1334 1 - 0

7 10 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1332   |  18 NC Lai Silvia 1 ITA 1802 0 - 1

8 15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320   |  20 NC Saranchimeg Batsukh 1 1440 0 - 1

9 13 NC Codispoti Maria Celeste0 ITA 1111   |  16 NC Chillura Sofia 0 ITA 1356 1 - 0

10 19 NC Massidda Silvia 0 ITA 1419   |  14 NC Al Eidi Maha Ahmed 0 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Hambardzumyan Irina 3 1440   |  2 NC Alipbek Arailym 3 KAZ 1600 1 - 0

2 1 NC Popova Vilena 2.5 RUS 1630   |  3 NC Ndachipiwa Kgomotso 2 BOT 1590 1 - 0

3 4 NC Nakabo Peninah 2 UGA 1542   |  6 NC Khaliun Batnasan 2.5 MGL 1415 1 - 0

4 20 NC Saranchimeg Batsukh 2 1440   |  11 NC Cadoni Valentina 2 ITA 1238 0 - 1

5 18 NC Lai Silvia 2 ITA 1802   |  12 NC Laya M 1.5 IND 1210 1 - 0

6 9 NC Orru' Giulia 1 ITA 1334   |  8 NC Badrakova Kseniya 1.5 RUS 1411 1 - 0

7 10 NC Manca Maria Chiara 1 ITA 1332   |  5 NC Jaramillo Amparo 1 COL 1419 Â½ - Â½

8 7 NC Alawadhi Amenah 1 KUW 1411   |  13 NC Codispoti Maria Celeste1 ITA 1111 0 - 1

9 16 NC Chillura Sofia 0 ITA 1356   |  19 NC Massidda Silvia 1 ITA 1419 0 - 1

10 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 0 1440   |  15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Popova Vilena 3.5 RUS 1630   |  17 NC Hambardzumyan Irina 4 1440 1 - 0

2 2 NC Alipbek Arailym 3 KAZ 1600   |  18 NC Lai Silvia 3 ITA 1802 1 - 0

3 11 NC Cadoni Valentina 3 ITA 1238   |  4 NC Nakabo Peninah 3 UGA 1542 0 - 1

4 6 NC Khaliun Batnasan 2.5 MGL 1415   |  13 NC Codispoti Maria Celeste2 ITA 1111 1 - 0

5 3 NC Ndachipiwa Kgomotso 2 BOT 1590   |  9 NC Orru' Giulia 2 ITA 1334 1 - 0

6 19 NC Massidda Silvia 2 ITA 1419   |  20 NC Saranchimeg Batsukh 2 1440 0 - 1

7 12 NC Laya M 1.5 IND 1210   |  5 NC Jaramillo Amparo 1.5 COL 1419 1 - 0

8 8 NC Badrakova Kseniya 1.5 RUS 1411   |  10 NC Manca Maria Chiara 1.5 ITA 1332 1 - 0

9 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1 1440   |  7 NC Alawadhi Amenah 1 KUW 1411 0 - 1

10 15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320   |  16 NC Chillura Sofia 0 ITA 1356 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alipbek Arailym 4 KAZ 1600   |  1 NC Popova Vilena 4.5 RUS 1630 0 - 1

2 4 NC Nakabo Peninah 4 UGA 1542   |  17 NC Hambardzumyan Irina 4 1440 0 - 1

3 18 NC Lai Silvia 3 ITA 1802   |  6 NC Khaliun Batnasan 3.5 MGL 1415 0 - 1

4 3 NC Ndachipiwa Kgomotso 3 BOT 1590   |  11 NC Cadoni Valentina 3 ITA 1238 1 - 0

5 20 NC Saranchimeg Batsukh 3 1440   |  8 NC Badrakova Kseniya 2.5 RUS 1411 0 - 1

6 7 NC Alawadhi Amenah 2 KUW 1411   |  12 NC Laya M 2.5 IND 1210 0 - 1

7 5 NC Jaramillo Amparo 1.5 COL 1419   |  9 NC Orru' Giulia 2 ITA 1334 1 - 0

8 10 NC Manca Maria Chiara 1.5 ITA 1332   |  15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320 1 - 0

9 16 NC Chillura Sofia 1 ITA 1356   |  14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1 1440 1 - 0

10 13 NC Codispoti Maria Celeste2 ITA 1111   |  0 - F

11 19 NC Massidda Silvia 2 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Popova Vilena 5.5 RUS 1630   |  4 NC Nakabo Peninah 4 UGA 1542 Â½ - Â½

2 17 NC Hambardzumyan Irina 5 1440   |  6 NC Khaliun Batnasan 4.5 MGL 1415 0 - 1

3 8 NC Badrakova Kseniya 3.5 RUS 1411   |  2 NC Alipbek Arailym 4 KAZ 1600 1 - 0

4 12 NC Laya M 3.5 IND 1210   |  3 NC Ndachipiwa Kgomotso 4 BOT 1590 1 - 0

5 11 NC Cadoni Valentina 3 ITA 1238   |  19 NC Massidda Silvia 3 ITA 1419 1 - 0

6 20 NC Saranchimeg Batsukh 3 1440   |  18 NC Lai Silvia 3 ITA 1802 0 - 1

7 5 NC Jaramillo Amparo 2.5 COL 1419   |  7 NC Alawadhi Amenah 2 KUW 1411 0 - 1

8 16 NC Chillura Sofia 2 ITA 1356   |  10 NC Manca Maria Chiara 2.5 ITA 1332 0 - 1

9 9 NC Orru' Giulia 2 ITA 1334   |  14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1 1440 1 - 0

10 13 NC Codispoti Maria Celeste2 ITA 1111   |  15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Laya M 4.5 IND 1210   |  1 NC Popova Vilena 6 RUS 1630 0 - 1

2 6 NC Khaliun Batnasan 5.5 MGL 1415   |  8 NC Badrakova Kseniya 4.5 RUS 1411 1 - 0

3 18 NC Lai Silvia 4 ITA 1802   |  17 NC Hambardzumyan Irina 5 1440 1 - 0

4 4 NC Nakabo Peninah 4.5 UGA 1542   |  3 NC Ndachipiwa Kgomotso 4 BOT 1590 1 - 0

5 2 NC Alipbek Arailym 4 KAZ 1600   |  11 NC Cadoni Valentina 4 ITA 1238 1 - 0

6 13 NC Codispoti Maria Celeste3 ITA 1111   |  10 NC Manca Maria Chiara 3.5 ITA 1332 0 - 1

7 9 NC Orru' Giulia 3 ITA 1334   |  20 NC Saranchimeg Batsukh 3 1440 0 - 1

8 7 NC Alawadhi Amenah 3 KUW 1411   |  16 NC Chillura Sofia 2 ITA 1356 1 - 0

9 15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320   |  19 NC Massidda Silvia 3 ITA 1419 0 - 1

10 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1 1440   |  5 NC Jaramillo Amparo 2.5 COL 1419 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Popova Vilena 7 RUS 1630   |  18 NC Lai Silvia 5 ITA 1802 Â½ - Â½

2 6 NC Khaliun Batnasan 6.5 MGL 1415   |  2 NC Alipbek Arailym 5 KAZ 1600 Â½ - Â½

3 10 NC Manca Maria Chiara 4.5 ITA 1332   |  4 NC Nakabo Peninah 5.5 UGA 1542 0 - 1

4 17 NC Hambardzumyan Irina 5 1440   |  12 NC Laya M 4.5 IND 1210 Â½ - Â½

5 8 NC Badrakova Kseniya 4.5 RUS 1411   |  11 NC Cadoni Valentina 4 ITA 1238 1 - 0

6 3 NC Ndachipiwa Kgomotso 4 BOT 1590   |  20 NC Saranchimeg Batsukh 4 1440 1 - 0

7 19 NC Massidda Silvia 4 ITA 1419   |  7 NC Alawadhi Amenah 4 KUW 1411 0 - 1

8 5 NC Jaramillo Amparo 3.5 COL 1419   |  16 NC Chillura Sofia 2 ITA 1356 1 - 0

9 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1 1440   |  13 NC Codispoti Maria Celeste3 ITA 1111 0 - 1

10 15 NC Aprile Elisa 0 ITA 1320   |  9 NC Orru' Giulia 3 ITA 1334 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

1 Popova Vilena
NC RUS   Elo FIDE: 1630 Perf: 1742 Media: 1472.89 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 392 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 215 0.77 Â½ 1 1

3 N 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 211 0.77 1 2 2

4 B 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 40 0.56 1 3 3

5 B 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 1 3 4

6 N 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 30 0.54 1 4 5

7 B 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 88 0.62 Â½ 4 5

8 N 12 NC Laya M IND 1210 420 0.92 1 5 6

9 B 18 NC Lai Silvia ITA 1802 Â½ 5 6

5.1 5 6

2 Alipbek Arailym
NC KAZ   Elo FIDE: 1600 Perf: 1523 Media: 1446.89 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Laya M IND 1210 390 0.91 1 1 1

2 N 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 266 0.82 1 2 2

3 B 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 58 0.58 1 3 3

4 N 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 0 3 3

5 B 18 NC Lai Silvia ITA 1802 1 3 4

6 B 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -30 0.46 0 3 4

7 N 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 189 0.75 0 3 4

8 B 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 362 0.9 1 4 5

9 N 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 185 0.74 Â½ 4 5

5.16 4 5

3 Ndachipiwa Kgomotso
NC BOT   Elo FIDE: 1590 Perf: 1443 Media: 1364.11 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 479 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 258 0.82 1 2 2

3 N 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 0 2 2

4 N 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -40 0.44 0 2 2

5 B 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 256 0.81 1 3 3

6 B 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 352 0.89 1 4 4

7 N 12 NC Laya M IND 1210 380 0.91 0 4 4

8 N 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 48 0.57 0 4 4

9 B 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 1 4 5

5.36 4 5

4 Nakabo Peninah
NC UGA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1678 Media: 1498.56 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 0 1

2 N 18 NC Lai Silvia ITA 1802 1 0 2

3 N 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -58 0.42 0 0 2

4 B 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 127 0.67 1 1 3

5 N 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 304 0.86 1 2 4

6 B 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 0 2 4

7 N 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -88 0.38 Â½ 2 4

8 B 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -48 0.43 1 3 5

9 N 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 210 0.77 1 4 6

3.53 4 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

5 Jaramillo Amparo
NC COL   Elo FIDE: 1419 Perf: 1480 Media: 1385.89 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 1 0 1

2 B 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 0 0 1

3 B 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -211 0.23 0 0 1

4 N 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 87 0.62 Â½ 0 1

5 N 12 NC Laya M IND 1210 209 0.77 0 0 1

6 B 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 85 0.62 1 1 2

7 B 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 8 0.51 0 1 2

8 N 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 1 3

9 B 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 1 4

2.75 1 4

6 Khaliun Batnasan
NC MGL   Elo FIDE: 1415 Perf: 1721 Media: 1478.11 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 0 1

2 N 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -215 0.23 Â½ 0 1

3 B 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 4 0.51 1 1 2

4 N 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 -127 0.33 0 1 2

5 B 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 304 0.86 1 2 3

6 N 18 NC Lai Silvia ITA 1802 1 2 4

7 N 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 1 2 5

8 B 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 4 0.51 1 3 6

9 B 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -185 0.26 Â½ 3 6

2.7 3 6

7 Alawadhi Amenah
NC KUW   Elo FIDE: 1411 Perf: 1505 Media: 1347.78 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 0 0 0

2 B 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 1 0 1

3 N 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 -4 0.49 0 0 1

4 B 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 300 0.85 0 0 1

5 N 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 0 2

6 B 12 NC Laya M IND 1210 201 0.76 0 0 2

7 N 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 -8 0.49 1 1 3

8 B 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 1 4

9 N 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 1 1 5

2.59 1 5

8 Badrakova Kseniya
NC RUS   Elo FIDE: 1411 Perf: 1517 Media: 1423.44 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Lai Silvia ITA 1802 0 0 0

2 N 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 0 1

3 B 12 NC Laya M IND 1210 201 0.76 Â½ 0 1

4 N 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 77 0.61 0 0 1

5 B 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 79 0.61 1 1 2

6 N 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 1 1 3

7 B 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -189 0.25 1 2 4

8 N 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 -4 0.49 0 2 4

9 B 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 173 0.73 1 3 5

3.45 3 5

FSI - WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F) - Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

9 Orru' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1475 Media: 1430.78 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 1 0 1

2 B 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -266 0.18 0 0 1

3 N 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 96 0.63 0 0 1

4 B 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 -77 0.39 1 1 2

5 N 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -256 0.19 0 1 2

6 N 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 -85 0.38 0 1 2

7 B 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 1 3

8 B 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 0 1 3

9 N 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 1 1 4

1.77 1 4

10 Manca Maria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1497 Media: 1443.44 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 1 0 1

2 N 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -258 0.18 0 0 1

3 B 18 NC Lai Silvia ITA 1802 0 0 1

4 B 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 -87 0.38 Â½ 0 1

5 N 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 -79 0.39 0 0 1

6 B 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 1 0 2

7 N 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 0 3

8 N 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 221 0.78 1 1 4

9 B 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 -210 0.23 0 1 4

1.96 1 4

11 Cadoni Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1503 Media: 1480.22 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -392 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 0 1

3 B 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 -96 0.37 1 1 2

4 N 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 1 1 3

5 B 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 -304 0.14 0 1 3

6 N 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -352 0.11 0 1 3

7 B 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 1 1 4

8 N 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -362 0.1 0 1 4

9 N 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 -173 0.27 0 1 4

1.07 1 4

12 Laya M
NC IND   Elo FIDE: 1210 Perf: 1584 Media: 1524.67 W-We: 2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -390 0.09 0 0 0

2 B 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 1 0 1

3 N 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 -201 0.24 Â½ 0 1

4 N 18 NC Lai Silvia ITA 1802 0 0 1

5 B 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 -209 0.23 1 1 2

6 N 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 -201 0.24 1 2 3

7 B 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -380 0.09 1 3 4

8 B 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -420 0.08 0 3 4

9 N 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 Â½ 3 4

0.97 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

13 Codispoti Maria Celeste
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1519 Media: 1413.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -479 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 0 0 0

3 B 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 1 0 1

4 N 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 -300 0.15 1 1 2

5 N 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 -304 0.14 0 1 2

6 0 0 F 1 2

7 B 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 1 1 3

8 B 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 -221 0.22 0 1 3

9 N 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 1 1 4

0.59 1 4

14 Al Eidi Maha Ahmed
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -129 Perf: 948 Media: 1369.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 -102 0.36 0 0 0

2 B 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 29 0.54 0 0 0

3 N 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 21 0.53 0 0 0

4 B 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 120 0.66 1 1 1

5 B 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 29 0.54 0 1 1

6 N 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 84 0.62 0 1 1

7 N 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 106 0.64 0 1 1

8 B 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 21 0.53 0 1 1

9 B 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 329 0.88 0 1 1

5.3 1 1

15 Aprile Elisa
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -120 Perf: 613 Media: 1362.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 -99 0.36 0 0 0

2 N 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 -91 0.38 0 0 0

3 B 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 -120 0.34 0 0 0

4 N 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 -120 0.34 0 0 0

5 B 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 -36 0.45 0 0 0

6 N 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 -12 0.48 0 0 0

7 N 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 209 0.77 0 0 0

8 B 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 -99 0.36 0 0 0

9 B 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 -14 0.48 0 0 0

3.96 0 0

16 Chillura Sofia
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -78 Perf: 1014 Media: 1345.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 -59 0.42 0 0 0

2 B 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 118 0.66 0 0 0

3 N 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 245 0.8 0 0 0

4 B 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 -63 0.41 0 0 0

5 N 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 36 0.55 1 1 1

6 B 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 -84 0.38 1 2 2

7 B 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 24 0.53 0 2 2

8 N 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 -55 0.42 0 2 2

9 N 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 -63 0.41 0 2 2

4.58 2 2
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WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

17 Hambardzumyan Irina
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 54 Perf: 1364 Media: 1513.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 29 0.54 1 1 1

2 N 5 NC Jaramillo Amparo COL 1419 21 0.53 1 2 2

3 B 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -150 0.3 1 3 3

4 B 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 -160 0.29 1 4 4

5 N 1 NC Popova Vilena RUS 1630 -190 0.25 0 4 4

6 N 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 -102 0.36 1 5 5

7 B 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 25 0.53 0 5 5

8 N 18 NC Lai Silvia ITA 1802 -362 0.1 0 5 5

9 B 12 NC Laya M IND 1210 230 0.79 Â½ 5 5

3.69 5 5

18 Lai Silvia
NC ITA Elo Italia: 1802 Variaz: -69 Perf: 1331 Media: 1446.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 391 0.91 1 1 1

2 B 4 NC Nakabo Peninah UGA 1542 260 0.82 0 1 1

3 N 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 470 0.92 1 2 2

4 B 12 NC Laya M IND 1210 592 0.92 1 3 3

5 N 2 NC Alipbek Arailym KAZ 1600 202 0.76 0 3 3

6 B 6 NC Khaliun Batnasan MGL 1415 387 0.91 0 3 3

7 N 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 362 0.9 1 4 4

8 B 17 NC Hambardzumyan Irina 1440 362 0.9 1 5 5

9 N 1 NC Popova Vilena RUS 1630 172 0.73 Â½ 5 5

7.77 5 5

19 Massidda Silvia
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -54 Perf: 1136 Media: 1343.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 85 0.62 0 0 0

2 N 12 NC Laya M IND 1210 209 0.77 0 0 0

3 B 14 NC Al Eidi Maha Ahmed 1440 -21 0.47 1 1 1

4 N 16 NC Chillura Sofia ITA 1356 63 0.59 1 2 2

5 B 20 NC Saranchimeg Batsukh 1440 -21 0.47 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 181 0.74 0 2 3

8 N 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 99 0.64 1 3 4

9 B 7 NC Alawadhi Amenah KUW 1411 8 0.51 0 3 4

4.81 3 4

20 Saranchimeg Batsukh
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1197 Media: 1395.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Manca Maria Chiara ITA 1332 108 0.65 0 0 0

2 B 13 NC Codispoti Maria Celeste ITA 1111 329 0.88 1 1 1

3 N 15 NC Aprile Elisa ITA 1320 120 0.66 1 2 2

4 B 11 NC Cadoni Valentina ITA 1238 202 0.76 0 2 2

5 N 19 NC Massidda Silvia ITA 1419 21 0.53 1 3 3

6 B 8 NC Badrakova Kseniya RUS 1411 29 0.54 0 3 3

7 B 18 NC Lai Silvia ITA 1802 -362 0.1 0 3 3

8 N 9 NC Orru' Giulia ITA 1334 106 0.64 1 4 4

9 N 3 NC Ndachipiwa Kgomotso BOT 1590 -150 0.3 0 4 4

5.06 4 4
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WACC 2018 UNDER 1700 WOMEN (1805006F)
Cagliari - 22-04-2018 - 29-04-2018

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 NC Al Eidi Maha Ahmed 6 0.0 1371 571 1440 1994 F

15 NC Aprile Elisa ITA 5 0.0 1321 521 1320 2011 F 178582

16 NC Chillura Sofia ITA 6 0.0 1321 521 1356 2008 F 167021

17 NC Hambardzumyan Irina 8 5.5 1477 1537 1440 1958 M

18 NC Lai Silvia ITA 7 3.5 1448 1448 1802 1988 F 103298

19 NC Massidda Silvia ITA 4 0.0 1298 498 1419 2008 F 169645

20 NC Saranchimeg Batsukh 6 2.0 1336 1211 1440 1968 M
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